
 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“DE SANCTIS-DELEDDA” 
LICEO LINGUISTICO - LICEO delle SCIENZE UMANE 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO (Chimica, materiali e biotecnologie) 

 

Cagliari,18/04/2024 

 

 

 

 

VARIAZIONE PER CODICE PROGETTO 10.6.6B-FSEPON-SA 2024-3 CUP: E21I24000030006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto il 14/02/2024;  

VISTO l’art. 10 del regolamento di contabilità D.I. 129/2018 del 28 agosto 2018; 

VISTO l’Avviso prot. 25532 del 23/02/2024, Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B – Per la realizzazione 

di percorsi formativi specifici di mobilità all’estero e PCTO 

VISTA la propria Candidatura n. 1093375 del 15/03/2024 

VISTA la lettera prot. n. AOOGABMI-52060 del 28/03/2024 con la quale si comunica a questa Istituzione 

Scolastica l’autorizzazione del seguente progetto con codice 10.6.6B-FSEPON-SA 2024-3 

CONSIDERATA la necessità di adeguare la somma totale nell’ambito del progetto P02 Progetti in ambito 

Umanistico e sociale nella specifica voce P02-0.6 “ FORMAZIONE D’AULA IN LINGUA STRANIERA E 

PCTO AVVISO 25532/2024 nella relativa aggregazione, al momento non prevista nel Programma 

Annuale 2024; 

 

DECRETA 

 

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2024 per Accertamento PON PCTO10.6.6B-

FSEPON-SA 2024-3 Potenziamento dei percorsi di mobilità all’estero e PCTO” 10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-SA 

2024-3 Importo Autorizzato Le biotecnologie a Malta € 46.625,00 

  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE DEFINITIVA 

02|01/1 Pon per la Scuola (FSE) 0,00 0,00 46.625,00 46.625,00 
    

46.625,00 
 

 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/06 Alternanza Scuola-Lavoro 

“Formazione d’aula in lingua straniera 

e PCTO”Avviso pubblico n. 

25532/2024” 

0,00 0,00 46.625,00 46.625,00 

    46.625,00  

VIA SULCIS 14 - 09100 CAGLIARI 
tel. 070280267 - e-mail: cais026001@istruzione.it;  Pec: cais026001@pec.istruzione.it  

web: http://desanctisdeledda.edu.it/ 
Sedi operative: Via Sulcis 14 (tel. 070280267) - Via Cornalias 169 (tel. 070284995) Codice Fiscale: 92229610925 





  

Il presente provvedimento viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto da effettuarsi 

nella prima seduta utile. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Prof.ssa  Maria Rosaria De Rosa 
 

Firma autografa sostituita da indicazione e 

stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs 

n° 39/93 


